РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07 ноября 2022 года                                                 № 46
п.Красноармейский
Принято на пятнадцатом заседании
Малахово-Слободского сельского Совета
народных депутатов

 О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, в связи с изменением в законодательстве  Малахово - Слободской  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1) Решение № 21 от 18 марта 2022 г «О внесении изменений  в решение Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов от 23.11.2015 г № 137 «Об утверждении Положения о муниципальной службе  в Малахово -Слободском сельском поселении Троснянского района Орловской области».

Глава сельского поселения                                                      В.К.Прошкина